REGION

JAMTLAND
HARJEDALEN

Sekretariatet 2020-09-28
Emma Borg

Tfn: 063-14 66 30

E-post: emma.borg@regionjh.se

Program for regionala
utvecklingsnamnden den 13 oktober

Tid:

Plats:

08.30

09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00
13.00

14.00

Kkl. 08.30 — 16.00
Styrelserummet, Regionens hus

Informationer:
North Sweden European Office

Programmering ERUF, ESF och Interreg

Paus

Forts. Informationer:
Krisledningsndmnden

Uppfdljning regionala tillvixtmedel (1:1-anslaget)

Uppf6ljning av regional verksamhet: Torsta AB

Remiss: Regionalt skogsprogram

Information fran regionens samverkansrad
Information fran kurser/konferenser/natverk
Regionala utvecklingsndmndens uppfoljning av projekt
Regionala utvecklingsdirektorens rapport

Lunch

Partigrupper

Beslutsdrenden

43637

Mikael Jansson

Anna Omberg,
Anders Bystrom

Lars Eriksson,
Karl-Johan Lindgren

Juliana Gardahl
Wettersten

Martina Lundholm,
Trine Amundsen

Trine Amundsen

Anders Bystrom
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